ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее — Ассоциация)

Дата проведения собрания: 27 октября 2020 года.
Время проведения собрания: 14.00.

Место проведения собрания: г.Санкт-Петербург, Рижскийпр.д.3, литер Б.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциациииз 5:

1. Загускин Никита Николаевич;
2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Моисеев Виктор Валентинович;

4. Любимов Михаил Валерьевич.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета
Ассоциации посредством использования электронныхсредств связи:

1. Загускин Никита Николаевич.

Присутствовали приглашенные лица:

1. Быков Владимир Леонидович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем

вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повесткадня:

1.О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского

учёта и финансовой отчётности Ассоциации.

Заместитель Председателя Совета Любимов Михаил Валерьевич (далее -—

«Председательствующий») предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
Быкова Владимира Леонидовича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»-0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира
Леонидовича, который будет осуществлять подсчет голосов.

1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения
бухгалтерского учёта и финансовой отчётности Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председательствующий на заседании, который
сообщил присутствующим о том, что в соответствии с Уставом Ассоциации к

компетенции Совета Ассоциации относится назначение аудиторской организации для

проверки ведения бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности
Ассоциации.

Выступающий предложил назначить аудиторскую организацию ООО «НВК»
ОГРН 1027804866781 для проведения проверки ведения бухгалтерского учёта и
финансовой (бухгалтерской) отчётности Ассоциации.

Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»- 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Назначить аудиторскую организацию ООО «НВК»

ОГРН 1027804866781 для проведения проверки ведения бухгалтерского учёта и
финансовой (бухгалтерской) отчётности Ассоциации.

Собрание оконченов 14.15.

Председательству, Любимов Михаил Валерьевич

   Секретарь Быков Владимир Леонидович

й а
АСИ ла аАССОЦИАЦИЯ А

ЮО ту С зп"

АЖ.